

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال

## سپیدرود رشت ۲ - سپاهان یک / سپیدرود هشتمین شکست شاگردان کرانچار را رقم زد

دیدار تیم‌های سپیدرود و سپاهان با پیروزی شاگردان علی کریمی خاتمه پیدا کرد.

به گزارش ایسکانیوز، سپیدرود به عنوان میزبان این مسابقه سومین دیدار خود را با علی کریمی تجربه می‌کند. آنها که در دو دیدار قبلی یک شکست و یک تساوی را به دست آورده‌اند، در این دیدار به دنبال کسب اولین پیروزی هستند. در سوی دیگر سپاهان و کرانچار که اصلا شرایط خوبی را تجربه نمی‌کنند، در این دیدار فقط به سه امتیاز فکر می‌کنند تا باز هم زرمه ایجاد تغییرات در کادر فنی و مدیریت این تیم داغ نشود.

سپیدرود رشت - فولاد مبارکه سپاهان - ورزشگاه سردار جنگل رشت ؛ ساعت ۱۵

داور: رضا عادل کمکه‌ها؛ سجاد طوری ایوب غلامزاده داور چهارم: سعید رحیمی مقدم ناظر: محمدجواد تقی پور

اخطار: سعید آقایی (۹۴) از سپاهان

ترکیب سپیدرود:

سید محمد حسینی

توحید غلامی

علی عباسی (۵۴ میثم فردوسی)

رضا مهدوی

حسین کعبی

میثم تهیدست

علیرضا نورمحمدی

محمدغلامی ( ۷۹ عماد میرجوان )

میلاذقربان زاده

حسین ابراهیمی ( ۹۰+۲ جواد آقایی پور )

پویا نزهتی

سرمربی: علی کریمی

ترکیب سپاهان:

ابراهیم عالمه

سعید آقایی

سیاوش یزدانی

ادون حسنی ( ۷۶ حسین پایی )

عزت الله پورقاز

عارف غلامی

رسول نویدکیا

مهرداد محمدی ( ۶۰ رضا میرزایی)

علی محمدی

ساسان انصاری

مهدی شریفی ( ۸۱ مروان حسین)

سرمربی: زلاتکو کرانچار

شرح نیمه اول:

نیمه اول این دیدار با گل دقایق ابتدایی حسین ابراهیمی از پشت محوطه جریمه در دقیقه ۸ همراه شد، تا سپاهانی ها که در این دیدار به پیروزی احتیاج دارند، باز هم با شرایطی استرس زاد مواجه شوند. گل زود هنگام سپیدرود سبب شد تا سپاهانی ها با سراسیمگی به سمت دروازه شاگردان علی کریمی حمله کنند، اما در سوی مقابل هافبک های تیم سپیدرود با توجه به آرامش بیشتری که نسبت به میهمان خود دارند، موفق شدند با گردش توپ، نیمه اول را به سود خود به پایان ببرند. سپاهان که در نیمه اول نمایش خوبی برای ایجاد موقعیت نداشت، با شروع نیمه دوم قطعاً کار ساده ای برای جبران گل خورده و کسب پیروزی ندارد.

شرح گل:

سپیدرود ۱ سپاهان ۰ ( حسین ابراهیمی، دقیقه ۷): حسین ابراهیمی با یک شوت سرکش با پای راست از پشت محوطه جریمه موفق شد با پاس بسیار خوبی که توسط نزهتی با سینه برای او فراهم شد، گل اول بازی را به زیبایی هر چه تمام تر با یک ضربه والی به ثمر برساند.

سپیدرود ۲ سپاهان ۰ ( دقیقه ۸۱، رضا نورمحمدی): روی ارسال پویا نزهتی توپ در دهانه دروازه به عماد میرجوان رسید. این بازیکن نیز با

سایش توپ به سرش موفق شد آن را برای نورمحمدی فراهم کرد و کاپیتان سابق پرسپولیس روی خط دروازه و زودتر از عالمه گل دوم بازی را به ثمر رساند.

سپیدرود ۲ سپاهان ۱ ( دقیقه ۹۰، مروان حسین): مهاجم عراقی تیم فوتبال سپاهان که در نیمه دوم وارد زمین شده بود، با یک ضربه سر روی ارسال حسین پاپی و در شرایطی که گلر سپیدرود اشتباه کرد، موفق شد گل اول طلایی پوشان را به ثمر برساند.

دقایق حساس:

دقیقه ۱۵: شوت آرام جلال علی محمدی بدون اینکه خطری را برای دروازه سپیدرود ایجاد کند، راهی اوت شد.

دقیقه ۱۷: ضربه سر عارف غلامی روی ارسال ساسان انصاری با بدشانسی پس از واکنش خوب حسینی به دیرک عمودی دروازه برخورد کرد تا این موقعیت حساس برای طلایی پوشان از بین برود.

دقیقه ۲۲: شوت بی دقت ساسان انصاری با فاصله از پشت محوطه جریمه راهی اوت شد.

دقیقه ۳۵: شوت نزهتی از زاویه ای بسته به تور کناری دروازه برخورد کرد.

دقیقه ۳۹: حمله خطرناک سپیدرود با یک پاس کات بک همراه شد و اگر مدافعین سپاهان نبودند، گل دوم شاگردان علی کریمی هم به ثمر می رسید؛ در ادامه تیم سپاهان صاحب یک ضدحمله خطرناک شد ولی حسین کعبی به خوبی ارتباط را قطع کرد.

دقیقه ۴۳: ضربه مهرداد محمدی از پشت محوطه جریمه با فاصله کمی به بیرون رفت.

دقیقه ۵۵: سپاهان می توانست توسط مهدی شریفی به گل اول بای برسد ولی توپ حسنی در شرایط آفساید به مهاجم سپاهان رسیده بود.

دقیقه ۵۶: سپاهان روی یک ضربه کرنر و رفت و برگشت در محوطه جریمه، در آستانه گلزنی قرار گرفته بود ولی در نهایت مدافعین سپیدرود توپ را برگشت دادند.

دقیقه ۶۰: ضربه ساسان انصاری پس از برخورد به مدافعین حریف و در شرایطی که حسینی به سمت دیگر دروازه رفته بود، با اختلاف بسیار کمی راهی کرنر شد.

دقیقه ۶۶: ابراهیم در موقعیت تک به تک با نزهتی قرار گرفت و به خوبی موفق شد ضربه بغل پای این بازیکن را دفع کند تا سپاهان همچنان امیدوار به بازگشت و کسب پیروزی باشد.

دقیقه ۷۰: شوت سنگین جلال علی محمدی از پشت محوطه جریمه با فاصله بسیار کمی راهی اوت شد.

دقیقه ۸۸: شوت آرام نویدکیا بدون اینکه مزاحمتی برای حسینی ایجاد کند، با مشایعت او راهی اوت شد.

دقیقه ۹۰+۲: ضربه سر مروان حسین با واکنش حسینی و با اختلاف کمی به کرنر فرستاده شد.

دقیقه ۹۰+۴: شوت مروان حسین از پشت محوطه جریمه با اختلاف بسیار کمی راهی اوت شد تا آخرین موقعیت برای کسب امتیاز نیز از بین برود.

حواشی:

ورزش باید شدید در ورزشگاه سردار جنگل سبب شده تا تبلیغات محیطی در این مسابقه نمایش داده نشود.

علی کریمی یک بار در فصل جاری با نفت تهران و با نتیجه یک بر صفر موفق به شکست سپاهان شده است.

رضا نورمحمدی کاپیتان سابق پرسپولیس در این دیدار از ابتدا برای سپیدرود بازی می کند.

مصدومیت مهدوی بازیکن با تجربه سپیدرود برای دقایقی باعث توقف بازی شد.

سعید آقایی پس از برخورد با ابراهیم عالمه شرایط سختی دارد و پزشکان برای مداوای او وارد زمین شده اند.

علی کریمی به شدت نسبت به کمک داور مسابقه که اعلام آفساید به سود سپاهان کرد معترض است.

چند سوت اشتباه توسط رضا عادل سبب شده تا بازی کمی از دست او خارج شود و نهایت درگیری بین پورقاز و غلامی باعث شد تا برای دقایقی بازی به جنجال کشیده شود.